БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
АБІДАВІЦКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

	[image: image1.png]

	БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОБИДОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

Д

30 декабря 2020г. № 23-3
            ​​​​ аг. Абідавічы                                                        аг. Обидовичи

	Об изменения решения Обидовичского сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2019 г. № 16-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики    Беларусь Обидовичский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Обидовичского сельского Совета депутатов от 30.12.2019 г. № 16-2 «О бюджете сельсовета на 2020 год» следующие изменения:

1.1. приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Обидовичского

сельского Совета депутатов

      О.М.Шадурин

	Приложение 1

к решению Обидовичского

сельского Совета депутатов

от 30.12.2019 № 16-2

(в редакции решения Обидовичского сельского

Совета депутатов 30.12.2020 №23-3)

ДОХОДЫ

бюджета Обидовичского сельсовета на 2020 год

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	49 827,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	40 725,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	40 725,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	40 725,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	  39 806,00

	Подоходный налог с физических лиц, исчисленный с доходов, полученных от осуществления предпринимательской деятельности
	1
	1
	1
	01
	02
	577,00

	Подоходный налог с физических лиц, не признаваемых налоговыми резидентами Республики Беларусь
	1
	1
	1
	01
	05
	21,00

	Подоходный налог с физических лиц  с доходов, исчисленных в соответствии с законодательством исходя из сумм превышения расходов над доходами
	1
	1
	1
	01
	06
	16,00

	Подоходный налог с физических лиц в фиксированных суммах
	1
	1
	1
	01
	07
	53,00

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	8 463,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	4 668,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	4 668,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	4 668,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	3 995,00

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	3 995,00

	Налог на недвижимость физических  лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	3 995,00

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	639,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	639,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	639,00

	Государственная пошлина за совершение  юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	639,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	1 429,00

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	1 429,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	 1 021,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	1 021,00

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	1 021,00

	Доходы  от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	408,00

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	408,00

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	408,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	47 077,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	47 077,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	47 077,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	47 077,00

	ВСЕГОДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	98 333,00